Verzeichnis der Ablasse und Privilegien des Anbetungs-
Vereines.

Es moge gleich bier angeschlossen werden das Verzeich¬
nis der Ablasse und Privilegien, welche dem Vereine von der
S. Congregatio Indulgentiarum et Reliquiarum in Rom unter
dem 18. Dezember 1886 ertheilt worden sind:

Summarium
indulgentiarum et privilegiorum Archisodalitatis Adorationis
perpetuae Ss. Sacramenti et pii operiš pauperum ecclesiarum.

I. Indulgentiae plenariae.

1. Omnibus utriusque sexus christifidelibus uno ex diebus
infra mensem, quo quis adscribitur piae sodalitati, durnmodo
vere poenitentes, confessi et sacra communione refecti iuxta
mentem summi Pontificis pie oraverint. (Rescr. S. C. Ind.
13. Nov. 1849).

2. Sodalibus in mortis articulo, si quoque vere poeniten-
tibus, confessis ac sacra communione refectis, vel quatenus id
facere nequiverint, saltem contriti Ss. lesu nomen ore si potue-
rint, si minus corde devote invocaverint. (Rescr. cit.).

Iisdem pariter vere poenitentibus, confessis ac sacra com¬
munione refectis, qui devote visitaverint ecclesiam, vel publicum
oratorium sive instituti Sororum Adorationis perpetuae Ss. Sacra¬
menti et pii operiš pauperum ecclesiarum aut etiam sodalitatis,
et quatenus praefata ecclesia, vel publicum oratorium visitari
nequeat absque gravi incommodo, etiam respectivam parochi-
alem ecclesiam, et inibi iuxta mentem summi Pontificis pie
oraverint sequentibus festivitatibus et anni diebus:

3. Purificationis B. M. V. 2. Februarii; 4. Die 26. mensis
Februarii; 5. Sancti losephi sponsi B. M. V. 19. Martii; 6.
Annuntiationis B. M. V. 25. Martii; 7. Die 4. mensis Aprilis in
anniversario sacrilegorum vulnerum sacris hostiis, quae pro-
digiis se prodiderunt Bruxellis, inflictorum; 8. S. lulianae virginis,
5. Aprilis; 9. S. Ioannis Bapt., 24. Junii; 10. Sanct. Apost. Petri
et Pauli, 29. Junii; 11. Dominica I. post diem 13. mensis Julii
in festo Ss. Sacramenti, quod a miraculis Bruxellis nuncupatur;
12. S. Mariae Magdalenae, 22. Julii; 13. S. Marthae, virg.,
29. Julii; 24. S. Ignatii Loiolae, 31. Julii; 15. Assumptionis B.
M. V., 15. Augusti; 16. Ss. Cordis Mariae; 17. Nativitatis B. M.
V., 8. Sept.; 18. S. Francisci Ass., 4. Octobris; 19. S. Theresiae
virg., I5. Oct., Instituti Adorationis perpetuae patronae quoad
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vitam interiorem; 20. Omnium Sanctorum, I.Nov.; 21. Comnie-
morationis omn. fid. def., 2. Nov.; 22. S. Stanislai Kostkae,
13. Nov. quo die et mense anno 1849 sodalitas Bruxellensis
aggregata fuit Archisodalitati Romanae Adorationis nocturnae;
23. S. Francisci Xaverii, 3. Dec., Instituti Adorationis perpetuae
patroni quoad vitam activam; 24. Conceptionis Immaculatae B.
M. V., 8. Dec.; 25. S. Ioannis Ap. et Ev., 27. Dec.; 26. Cor-
poris Domini, vel uno ex diebus infra octavam eiusdem festivi-
tatis; 27. Ss. Cordis lesu, feria VI. post octavam Corporis
Domini; 28. Die, quo sodales adstiterint sacrosanctae missae
Sacrificio et menstruae concioni; 29. Die, quo generalis con-
ventus haberi solet occasione expositionis operam; 30. Die, quo
mensilis adorationis hora impletur; 31. Semel in mense, die ad
libitum eligendo; 32. Prima feria V. cuiuslibet mensis; 33. Prima
feria VI. cuiuslibet mensis; 34. Semel in mense, si horis sex
singulis hebdomadibus per integrum mensem sodales labora-
verint pro pauperibus ecclesiis, etiam illis, quae existunt sive
in missionibus, sive in regionibus protestantium; vel pro con-
ficiendis ornamentis ad processiones necessariis; vel pro biblio-
thecis ruralibus, simulque aliquam precem devote recitaverint;
25. Sodalibus, qui saltem quinquies adstiterint novendiali suppli-
cationi expiatoriae nuncupatae, quae quotannis haberi solet in
qualibet Instituti ecclesia, vel oratorio ubi sodalitas erecta existit,
in uno ex novem diebus uniuscuiusque arbitrio eligendo; 26.
Sodalibus laicis bis in anno plenaria indulgentia conceditur,
sodalibus defunctis applicabilis, iis diebus, quibus in suffragium
eorumdem sodalium defunctorum ad sacram synaxim accedant.

II. Indulgentiae stationum.

Sodales, qui loco visitandi ecclesias Urbi et extra eam
diebus stationum in missali romano descriptis, devote visitave-
rint ecclesiam, vel publicum oratorium sive Instituti sororum
Adorationis perpetuae Ss. Sacramenti et pii operiš pauperum
ecclesiarum, aut sodalitatis, et quatenus praefata ecclesia, vel
publicum oratorium visitari nequeat absque gravi incommodo,
etiam respectivam parochialem ecclesiam et, ut praefertur, ora-
verint, easdem indulgentias consequantur ac si ipsas Urbis eccle¬
sias personaliter visitarent; nempe indulgentia plenaria
peracta confessione et sum p ta communione: die Na-
tivitatis Domini; feria V. in Coena Domini; die Paschalis
Resurrectionis; die Ascensionis Domini N. J. Ch.

Indulgentia triginta annorum et totidem quadra-
genarum: die Circumcisionis; die Epiphaniae; Dominica
Septuagesimae, Sexage.simae, Quinquagesimae; die festo S.
Marci Ev.; tribus feriis Rogationum; feriaVI. Parasceve; Sabbato
Sancto; diebus infra octavam Paschae u,sque ad Dominicam in
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dem usque ad Sabbatum inclusive; tribus diebus Nativitatis
Domini immediate sequentibus.

Indulgentia viginti quinque annorum totidem-
que quadragenarum: Dominica Palmarum.

Indulgentia quindecim annorum et totidem
quadragenarum: Dominica III. Adventus; Vigilia Nativitatis
Domini; in nocte eiusdem festi; in missa aurorae; feria IV.
Cinerum; Dominica Quadragesimae.

Indulgentia decem annorum et totidem quadra-
genarum: in reliquis diebus Quadragesimae; in vigilia Pen¬
tecostes; Dominica I., II., IV. Adventus; singulis feriis IV.
temporum.

Indulgentiae partiales.

I. Septem annorum et totidem quadragenarum:

Sodalibus confessis et sacra communione refectis, qui de-
vote visitaverint ecclesiam, vel publicum oratorium Instituti
sororum Adorationis perpetuae Ss. Sacramenti et pii operiš
pauperum ecclesiarum, aut sodalitatis, et quatenus praefata
ecclesia, vel oratorium visitari nequeat absque gravi incommodo,
etiam respectivam parochialem ecclesiam et inibi iuxta mentem
summi Pontificis pie oraverint: 1. Omnibus aliis festivitatibus
B. M. V., quae ab universali Ecclesia celebrantur; 2. Die festo
natali aliorum sanctorum Apostolorum.

II. Indulgentia p ar it er septem annorum totidem que
quadragenarum:

1. Sodalibus corde saltem contritis ac devote peragentibus
mensilem adorationis horam; 2. lisdem qui pariter corde saltem
contriti devote adstiterint missae et concioni die congressus
mensilis adscriptorum.